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2.
Александар 
Кузманов

Симулација на домување во 
средини со екстремни услови за
живот со можна апликативност
при мулти-планетарно 
истражување

Extreme Environment 
Housing Simulation for 
Potential Multi Planetary 
Exploration Application

Проф. д-р Минас 
Бакалчев, ментор

08-6/63 од
3.4.2019

3.
Александра 
Јовиќ

Домување во трето животно 
доба на примерот на Негорски 
бањи

Residential care facility for the 
elderly  related to the Negorci 
thermal spa 

Проф. д-р Минас 
Бакалчев, ментор

08-6/63 од
3.4.2019

4. Гаврил Бошкоски
Живеење во урбано руралниот 
континиум

Living in Urban Rural 
Continuum 

Проф. д-р Минас 
Бакалчев, ментор

08-6/63 од
3.4.2019

5. Еди Хот

Простор на слобода  - Детска 
градина во Ѓорче Петров – 
Скопје

Space of freedom – 
Kindergarten in Gjorche Petrov -
Skopje

Доц. д-р Саша 
Тасиќ, ментор

08-6/63 од
3.4.2019

6. Александра 
Наумовска

Заштитено домување за 
живеење во трето доба

Sheltered Housing for Elderly 
people 

Доц. д-р Саша 
Тасиќ, ментор

08-6/63 од
3.4.2019

7. Бојан Поповски

“Урбана Пивара” – современ 
технолошки процес на 
производство со урбанистичко 
и програмско поврзување во 
контекстот

Urban Brewery – a modern 
technological production 
process with urban and 
program connection in the 
context 

Вонр. проф. д-р 
Александар 
Радевски, ментор

08-6/63 од
3.4.2019

8. Ивана Групчева
Адаптивна ре-употреба на 
локацијата и објектите на 
поранешна фабрика “Лихнида”

Adaptive re-use of the location 
and facilities of the former 
Lihnida factory 

Доц. д-р Горан 
Мицковски, 
ментор

08-6/63 од
3.4.2019



9. Зоран Петровски

Архитектонско репроектирање 
на Музеј на град Скопје (Стара 
железничка станица) – 
просторно-програмска 
адаптација и реинтерпретација 
на урбаниот сегмент

Architectural Remodeling  of 
the Museum of the City of 
Skopje (Old Railway Station) –
Spatial and Programmatic 
Adaptation and 
Reinterpretation of the Urban 
Segment 

Вонр. проф. д-р 
Јован Ивановски,
ментор

08-6/63 од
3.4.2019

10.
Викторија 
Ангелова

“Трансформативни типологии” 
истражување на архитектоснки 
концепти на програмски 
интегрирани објекти од 
општествен карактер – Нова 
Универзитетска клиника

„Transformative typologies “  
Architectural Concept 
Research, of  Program-
Integrated Facilities of  Social 
Character - New University 
Clinic

Вонр. проф. д-р 
Михајло Зиноски,
ментор

08-6/63 од
3.4.2019


